第 24期 地球惑星科学委員会 IGU分科会 ICA小委員会

（第 2回）※メール審議 議事要旨

日時 ・掲示板での意見交換

 令和元年 6月 10日（月）～令和元年 6月 17日（月）

・メール審議

 令和元年 6月 18日（火）～令和元年 6月 21日（金）

議事内容

地球惑星科学委員会 IGU 分科会 ICA 小委員会 第 24 期第 2 回（メール審議）

については、9 名中 9 件の回答があり、委員の二分の一以上の回答があったた

め、審議が成立した。

提案  ．「「第 17回国際地図学協会総会への代表出席者の承認」および、

「Commission on Ubiquitous Mapping (Chair: Prof. Yoshiki WAKABAYASHI）

(Tokyo Metropolitan University))継続の提案・座長の推薦」を承認す

る件について

→回答：賛成 9件、反対無し、無回答 0件

提案について、回答数の過半数を超える賛成多数により承認された。

以上